DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE
PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Zatgcznik Nr 7

do uchwaty nr ..........
Rady Miejskiej w Policach
zdnia ............. r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa jednostki
otrzymujacej dotacje

Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji

4

5

700

70001

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
w Policach

Remonty kapitalne dachéw budynkéw
administrowanych przez ZGKiM
(zadanie inwestycyjne)

850 000

700

70001

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
w Policach

Termomodernizacja budynkéw administrowanych
przez ZGKiM w Policach
(zadanie inwestycyjne)

387 400

801

80104

Gmina Miasto Szczecin

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z Gminy
Police do przedszkoli niepublicznych w Szczecinie
(zadanie biezace)

81000

801

80104

Gmina Dobra

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z Gminy
Police do przedszkoli niepublicznych w Dobrej
(zadanie biezace)

4000

801

80105

Gmina Miasto Szczecin

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z Gminy
Police do Przedszkola Specjalnego nr 21

w Szczecinie

(zadanie biezace)

1200

801

80106

Gmina Miasto Szczecin

Pokrycie kosztéw uczeszczania dzieci z Gminy
Police do niepublicznych punktéw przedszkolnych
w Szczecinie

(zadanie biezace)

45 000

851

85154

Gmina Miasto Szczecin

Objecie dziataniami profilaktycznymi oséb
zagrozonych uzaleznieniem od alkoholu,
dowiezionych w stanie nietrzezwosci z terenu Gminy
Police do Miejskiej I1zby Wytrzezwien w Szczecinie
(zadanie biezace)

30 000

853

85395

Gmina Dobra

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swdj potencjat"

(zadanie biezgce wspodlne realizowane w drodze
porozumien (uméw) miedzy jst)

132 336

853

85395

Gmina Kotbaskowo

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swdj potencjat"

(zadanie biezace wspolne realizowane w drodze
porozumien (umoéw) migdzy jst)

117 866

10.

853

85395

Gmina Nowe Warpno

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swdj potencjat"

(zadanie biezgce wspodlne realizowane w drodze
porozumien (uméw) miedzy jst)

92 635

11.

853

85395

Powiat Policki

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swdj potencjat"

(zadanie biezgce wspolne realizowane w drodze
porozumien (uméw) miedzy jst)

315744

12.

900

90013

Gmina Dobra

Wspdtfinansowanie budowy schroniska dla zwierzat
w Gminie Dobra
(zadanie inwestycyjne)

1300 000

OGOLEM

3357 181




